
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.04.2024 03:56 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

IČO: 70882835

Sídlo/místo podnikání:

Pražská 2666/52b

370 04  České Budějovice 3

Kontaktní osoba:

Jméno: Petra Hanusová

E-mail: petra.hanusova@jck.izscr.cz

Telefon: +420950230179

Funkce/pracovní pozice: referent majetkové správy

Specifikace VZ

Název VZ: Nábytek kancelářský - skříně šatní služební s nástavcem

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16/V00047433

Evidenční číslo: HSCB-6397/2016 KŘ

Dne 02.12.2016 09:14:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nábytek kancelářský - skříně šatní služební s

nástavcem rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky

nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. INTERIER TECH s.r.o. Za Drahou 253, Český Brod 29058155

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, Český
Brod

29058155 30.11.2016 17:43:52

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. INTERIER TECH s.r.o. 338 800,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Petra Hanusová v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=53977&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.04.2024 03:56 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Doručení

Datum 02.12.2016 09:14:58


